10 BOMBA DE FUMIGAR
CAPACIDAD DEL TANQUE DE

20 LTS
8 UND.

$300.000,00
0%

$2.400.000,00
11 FUNGICIDA AGRÌCOLA

FRASCO X 01 LITRO
24 UND.

$147.800,00
0%

$3.547.200,00
12

LONAS O COSTALES  SACOS
POLIPROPILENO DE 50 KG

1700 UND.

$2.500,00

0%

$4.250.000,00
SON: Sesenta y Dos Millones Setecientos Treinta

y Tres Mil Cuatrocientos Cuarenta Pesos
SUBTOTAL

$62.733.440,00

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable:

IVA $0,00
RETEFUENTE 0

SALIDA DE ALMACEN No

2022010400042
HATO COROZAL

Nit 800012638-2

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $62.733.440,00

SALIDA DE ALMACEN No

2022010400042
HATO COROZAL